
Stranica 14 - Broj 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 14. siječnja 2022.

KLASA: 940-04/21-01/05
URBROJ: 2103-02-02/02-22-5
Čazma, 14. siječnja 2022.

Gradonačelnik
Dinko Pirak, prof., v.r.

GRAD SISAK
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1.
Gradsko vijeća Grada Siska na temelju članka 73. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 75. Statuta 
Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 
- pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18 - 
pročišćeni tekst, 4/20 i 8/21), donosi

O D L U K U
o izdavanju »Službenog glasnika Grada Siska«

Članak 1.
Ovom se Odlukom o izdavanju »Službenog glasni-

ka Grada Siska« (u daljnjem tekstu: Odluka) uređuje 
izdavanje službenog glasila Grada Siska te osnivanje, 
sastav i obveze uredništva.

Riječi i pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, a koji 
imaju rodno značenje, odnose se jednako na muški 
i ženski rod, bez obzira u kojem su rodu navedeni.

Članak 2.
Naziv službenog glasila Grada Siska je »Službeni 

glasnik Grada Siska« (u daljnjem tekstu: »Službeni 
glasnik«).

Članak 3.
U »Službenom glasniku« objavljuju se opći i drugi 

akti koji, sukladno zakonskim odredbama, moraju biti 
objavljeni u službenom glasilu, akti Gradskog vijeća 
Grada Siska i gradonačelnika, radnih tijela i upravnih 
odjela Grada Siska (u daljnjem tekstu: upravna tijela) 
koji su utvrdili da se akti objavljuju te ostali akti čije je 
objavljivanje obvezno, sukladno podzakonskim aktima 
ili aktima Grada Siska.

Članak 4.
Uređivanje, izdavanje, sadržajnu koncepciju i druga 

pitanja od značaja za objavljivanje akata iz prethodnog 
članka ove Odluke prati, kontrolira, razmatra i usmje-
rava uredništvo »Službenog glasnika«.

Uredništvo »Službenog glasnika« čine pročelnici 
upravnih tijela ili privremeni pročelnici.

Sjedište uredništva je u sjedištu Grada Siska.

Članak 5.
Svi tekstovi objavljeni u »Službenom glasniku« 

objavljuju se na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu.

Članak 6.
Prvi broj »Službenog glasnika« se objavljuje na 

službenim stranicama Grada Siska kako bi Služba 
obveznog primjerka Nacionalne i sveučilišne knjižnice u 
Zagrebu (u daljnjem tekstu: Služba) pregledom utvrdila 
zadovoljava li publikacija uvjete dodjele.

»Službeni glasnik« je online publikacija koja se 
objavljuje na službenim stranicama Grada Siska i do-
stavlja u istom obliku na e-mail adrese prema popisu 
koji utvrđuje uredništvo.

»Službeni glasnik« kao online publikacija se dostavlja 
Službi putem Obrasca za prijavu online publikacije.

»Službeni glasnik« kao tiskana publikacija se ob-
vezno i besplatno dostavlja Službi i to u pet (slovima: 
pet) primjeraka, a 1 (slovima: jedan) jedan primjerak 
se, kao tiskana publikacija, dostavlja Narodnoj knjižnici 
i čitaonici Vlado Gotovac Sisak.

Članak 7.
Sredstva za izdavanje »Službenog glasnika« osi-

guravaju se u Proračunu Grada Siska.

Članak 8.
Stručne i administrativne poslove za uredništvo 

kao i poslove objavljivanja »Službenog glasnika« na 
službenim stranicama Grada Siska obavljaju službenici 
upravnog odjela nadležnog za poslove Gradskog vijeća.

»Službeni glasnik« kao publikaciju u tiskanom obliku 
i online obliku dostavlja se primateljima iz članka 6. 
ove Odluke od strane tiskare.

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 940-01/21-01/12
URBROJ: 2176/05-01/1-22-2
Sisak, 14. siječnja 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Bojan Dadasović, v.r.




